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Helsingin seurakuntayhtymä       28.2.2025 

Yhteinen kirkkoneuvosto 

 

 

ESITYS KANSAINVÄLISEN TYÖN KOHDENNETUIKSI HANKKEIKSI 

Medialähetys Sanansaattajat esittää Helsingin seurakuntayhtymälle kolme kohdennettua hanketta to-
teutettavaksi sitä varten varatulla kansainvälisen työn määrärahalla. 

Medialähetystyö on luontaisesti esteetöntä ja saavutettavaa, sillä se tarjoaa tietoa eri muodoissa, mah-
dollistaa yhteiskunnalliseen keskusteluun osallistumista ja edistää monimuotoisuutta. Sansan tukemilla 
hankkeilla edistämme tasa-arvoa ja kulttuurien välistä dialogia. Toimintamme perusteisiin kuuluu inklu-
siivisen ympäristön luominen, jossa jokainen voi tuntea itsensä arvostetuksi ja saada äänensä kuuluviin. 

Medialähetys Sanansaattajat on sitoutunut yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämiseen kaikessa toi-
minnassaan. Soveltuvia hankkeita valmisteltaessa otamme huomioon sukupuolten välisen tasa-arvon ja 
vammaisten henkilöiden tarpeet, kuten määrärahojen myöntämisperusteissa on päätetty. 

Kansainvälisten kumppaneidemme kanssa vuorovaikutuksessa pidämme aktiivisesti esillä tasa-arvoon 
ja yhdenvertaisuuteen liittyviä ratkaisuja ja toimintatapoja. Näin varmistamme, että työmme on avointa, 
syrjimätöntä ja kaikkia osapuolia kunnioittavaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Hyvinkäällä, 28.2.2025  

 

  

Mikko Matikainen  

toiminnanjohtaja 

050 302 3241 

 

Ehdotettu hanke Tukea pyydetään 

Mongolia, naisten ja nuorten työ 25 000 euroa 

Luterilaisen maailmanliiton ohjelmatyö: Teologia muutok-
sen voimana 

8 000 euroa 

Farsin- ja arabiankielinen maahanmuuttajatyö 19 500 euroa 
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HANKE I: Mongolia, naisten ja nuorten työ 

Tausta 

Mongoliassa, noin 3,5 miljoonan asukkaan maassa, on viime vuosina havaittu huolestuttava suuntaus 
avioerojen määrän kasvussa. Vuonna 2021 rekisteröitiin virallisesti 3 391 avioeroa, ja epävirallisten 
lukujen mukaan määrä saattaa olla jopa kaksinkertainen. Tällä hetkellä (2024 tilastot) Mongoliassa on 
66 648 yksinhuoltajaäitiä, joista monet kohtaavat yksinhuoltajuuteen liittyviä haasteita. Perhe-elämä 
ja lasten kasvatus ovat haasteellisia. Tämä tilanne korostaa tarvetta naisten psykologiselle tuelle ja tei-
nien koulutukselle, jota tarjoavat kristilliset perheohjelmat kuten “Gereltem” ja “Life Knot”. 

Kuvaus hankkeesta, johon tukea haetaan 

Yli 25 vuotta toiminut FEBC Mongolian kristillinen radioasema Wind FM on kuultavissa lähes jokaisessa 
mongolialaisessa kaupungissa, sekä useilla sosiaalisen median kanavilla.  FEBC Mongolia on tuottanut 
Sansan yhteistyöllä kahta merkittävää ohjelmasarjaa, jotka keskittyvät erityisesti naisten ja perheiden 
hyvinvointiin.  

Naisten ohjelma “Gereltem” (Loistaa) tarjoaa naisille mahdollisuuksia kasvaa, rakastaa itseään ja per-
hettään, vahvistaa ihmissuhteitaan ja saada tietoa psykologisesta terveydestä kristillisestä maailman-
kuvasta käsin. Tämä on uutta ja ihmisarvoa vahvistavaa buddhalais-ateistisessa maassa. Ohjelmaan 
kuuluu radiolähetysten lisäksi koulutustapahtumia ja naisten kokouksia. Keskusteluapua tarjotaan sitä 
kaipaaville. 

Psykologinen nuorten koulutusohjelma “Life Knot” (Elämän solmu) pyrkii parantamaan nuorien sekä 
perheiden psykologista vuorovaikutustaitoja. Siinä vastataan myös nuorilta tulleisiin kysymyksiin. Oh-
jelmaa on esitetty menestyksekkäästi Family Radio 104.5 -radiokanavalla vuodesta 2009 lähtien. 

Valtakunnallisesti toimiva Wind FM on saanut tunnustusta useina vuosina esimerkiksi Mongolian Jour-
nalistiliitolta merkittävästä työstään yhteisön hyväksi. Viimeksi asema sai palkinnon ohjelmiensa käsi-
kirjoituksista vuonna 2024. Ne keskittyvät naisten ja perheiden hyvinvointiin.   

Hankkeelle haetaan tukea ohjelmien tuotantoon, lähetyskuluihin sekä hankehallintokoulutukseen. 

 

Hankkeen budjetti 

• Palkat 54%,  

• Tuotantokulut (nettilähetykset ja studiokulut ym.) 8%,  

• Radiointikulut 16 eri FM- lähettimen kautta 18%  

• Jälkohoito sekä kuuntelijatapaamiset 0 euroa ( radioaseman omarahoituksella),  

• Hankehallintokoulutus 10% 

• Hallintokulut 10% 

Sansan osuus hankkeen budjetista on 25000 €. Anomme tätä summaa. 

 

Lisätietoja hankkeesta: Ilkka Kastepohja, aluepäällikkö, Aasia ilkka.kastepohja@sansa.fi,  
p. 0500 540484 

mailto:ilkka.kastepohja@sansa.fi
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HANKE II: Luterilaisen maailmanliiton ohjelmatyö 

Sansan yhteistyökumppani: Luterilainen maailmanliitto 

Tiivistelmä 

Luterilaisen maailmanliiton (LML) ohjelma Teologia muutoksen voimana (Theology for Transformation) 
syventää luterilaisten toimijoiden teologista ymmärrystä ja tukee heidän aktiivista rooliaan maailman 
muuttamisessa. Ohjelma tukee teologisen identiteetin kehittämistä, parantaa koulutuksen laatua ja kan-
nustaa osallistumaan muutokseen. Se käsittelee uskonnollista lukutaitoa ja edistää yhteistyötä ekumee-
nisten edustajien kanssa nykyaikaisin oppimismenetelmin. 

Kuvaus hankkeesta, johon tukea haetaan 

Teologia muutoksen voimana -ohjelma pyrkii vastaamaan teologisiin kysymyksiin ja haasteisiin, jotka 
nousevat esiin Luterilaisen maailmanliiton ja sen jäsenkirkkojen elämässä ja työssä. Ohjelman kohde-
ryhmänä ovat Luterilaisen maailmanliiton jäsenkirkot, LML:n yhteisöön kuuluvien toimistojen henkilö-
kunta, teologiset laitokset, teologit ja uskonnonharjoittajat sekä kaikki, jotka ovat kiinnostuneita teolo-
giasta ja sen roolista muutoksessa.   

Ohjelma toteuttaa tavoitteidensa saavuttamiseksi monipuolisia kuulemisia eri tahojen kanssa, vahvistaa 

alueellisia ja maailmanlaajuisia verkostoja, kehittää verkkopohjaisia oppimateriaaleja, järjestää tapah-

tumia ja julkaisee niihin liittyviä aineistoja. Ohjelma painottaa vahvan teologisen perustan merkitystä. 

Se pyrkii lisäämään uskonnollista lukutaitoa hyödyntäen monialaisia konsultaatioita, teologista tutki-

musta sekä yhdistämällä digitaalisia ja henkilökohtaisia oppimismalleja. 

Ohjelma pohjautuu luterilaisuuteen, jonka mukaan Jumalan armo antaa meille vapauden muuttaa epä-

oikeudenmukaiset suhteet oikeudenmukaisiksi, osallistaviksi ja kestäviksi. Tämä koskee kirkon, yhteis-

kunnan, politiikan, talouden ja ympäristön rakenteita. Ohjelma vahvistaa Luterilaisen Maailmanliiton 

(LML) jäsenkirkkojen kykyä toimia Jumalan kokonaisvaltaisessa tehtävässä julistuksen, diakonian ja vai-

kuttamisen kautta. Hankkeen avulla tarjotaan asiantuntemusta LML:n työn teologisten perusteiden vah-

vistamiseksi.  

• Jäsenkirkkojen ja teologisten oppilaitosten teologisen itsetuntemuksen tukeminen sekä yksilö- 
että yhteisötasolla.  

• Yhteistyö jäsenkirkkojen ja -yhteisöjen kanssa teologisen reflektion tuottamiseksi.  

• Teologisten perusteiden vahvistamista, jotka liittyvät kirkkojen toimintaan julkisessa tilassa, us-
konnolliseen rauhanrakentamiseen ja kokonaisvaltaiseen lähetystyöhön. 

Hankkeen budjetti:  

Sansan osuus hankkeen kokonaiskuluista 10 000 euroa 

Haetaan tukea: 8000 euroa 

 

Lisätietoja hankkeesta: Juri Veikkola, ulkomaantyön johtaja  
juri.veikkola@sansa.fi Puh. +35850 3464069 

mailto:juri.veikkola@sansa.fi
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HANKE III: Arabiankieliset radio-ohjelmat ja arabiankielinen maahanmuuttajatyö Suomessa 

Sansan yhteistyökumppani: Trans World Radio (TWR)  

Arabiankieliset radio-ohjelmat سمع وشوف - Raja Al Alam tai  سمع وشوف - Podcast.co  

Sansan seniorityöntekijä David Ezzinen arabiankieliset opetusohjelmat “Voice to North Africa” radioi-
daan kerran viikossa erityisesti Marokossa asuville kuulijoille Pohjois-Afrikassa. Lähetykset ovat kuun-
neltavissa myös TWR:n arabiankielisellä verkkosivulla ja podcastina Soundcloudissa. Ne palvelevat 
myös Suomessa asuvia arabiankielisiä maahanmuuttajia. Ohjelma lähetetään Sansan yhteistyökumppa-
nin TWR:n keskiaaltolähetyksenä.  

David Ezzinen viikottain tuottamat arabiankieliset saarnat seuraavat Suomen kirkkokäsikirjaa ja kirkko-
vuotta. Saarnat ja radio-ohjelmien linkit ja lataus on koottu Sansan verkkosivulle Hope on air / رجاء من 
-Sansa  maahanmuuttajien sekä Suomen seurakuntien käyttöön. Saarna lähetetään Suo - فوق  /امید در هوا
messa 16 pienryhmään, sekä yhteen ryhmään Marokossa.   

David vierailee monissa seurakunnissa ja pitää yhteyttä maahanmuuttajiin. Hän toimii hengellisenä 
isänä monille arabiankielisille maahanmuuttajille ja auttaa heitä myös käytännön kysymyksissä. Kom-
munikointi tapahtuu enimmäkseen puhelimen, Facebook-ryhmän ja WhatsApp sovelluksen avulla. Toi-
sesta kulttuuritaustasta tuleville kristillisten käsitteiden ja sanojen ymmärtämiseksi on käytettävä enem-
män aikaa kastekouluopetukseen. Kristillinen terminologia saa usein aivan toisen sisällön arabian kie-
lessä. Tällä hetkellä Raamattua opiskellaan 16 ryhmässä ja opiskelu tapahtuu 1,5 tunnin jaksoissa kah-
desti viikossa. 

Haettava tuki työlle:  

1. Arabiankielinen radio-ohjelma yhteistyössä TWR:n kanssa: ohjelman hallinnointi digitaalialustoilla, so-
siaalinen media ja nostot, ohjelman lähetyskulut keskiaalloilla ja kuuntelijaseuranta ja palautteet. Li-
säksi Davidin tuottajapalkkio ja kotistudion laitteiden päivitys ohjelmatuotantoon.  

Kokonaisbudjetti 28 942 USD. Sansan osuus 20 000 euroa.  

2. Arabiankielinen maahanmuuttajatyö Suomessa: projektikulut koostuvat Davidin opetus- ja saarna-
palkkioista sekä matkakuluista maahanmuuttajia tavatessa.  

Haetaan tukea 1) arabiankieliseen radiotyöhön 14 000 euroa ja 2) arabiankieliselle maahanmuuttaja-
työlle Suomessa 5 500 euroa.  

Anomuksemme kokonaissumma on siis yhteensä 19 500 euroa.  

 

Lisätietoja hankkeesta: Sirpa Rissanen, aluepäällikkö, Lähi-itä, Pohjois-Afrikka ja Keski-Aasia  
sirpa.rissanen@sansa.fi 

https://rajalalam.com/podcastfilter/%d8%b3%d9%85%d8%b9-%d8%b4%d9%88%d9%81/
https://pod.co/vna
https://sansa.fi/hope/
https://sansa.fi/hope/
mailto:sirpa.rissanen@sansa.fi

